

Smlouva o dílo

Pořízení a instalace nového LED osvětlení v budově T36

Smluvní strany:

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4
zástupce: Ing. Daniel Ballek, MBA, finanční ředitel
IČO: 47114321
DIČ: CZ47114321
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7232
kontaktní osoba: [redacted] vedoucí provozního oddělení
e-mail: [redacted] provozni@ozp.cz
tel.: [redacted]
(dále jen „**Objednatel**“)

a

Korelis, s.r.o.	
se sídlem:	Dobrovolského 800/4, 695 01 Hodonín
zástupce:	Ing. Ondřej Kopecký, Ph.D., jednatel
IČO:	01443631
DIČ:	CZ01443631
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 78177	
číslo účtu (Objednatel bude platit na bankovní účet, který je registrován na FÚ dle §96 zákona o dani z přidané hodnoty):	221440587/0600
kontaktní osoba:	[redacted]
e-mail:	[redacted]
tel.:	[redacted]
je plátcem DPH (dále jen „ Zhotovitel “)	

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), tuto „**Smlouvu o dílo**“ (dále jen „**Smlouva**“).

Článek I. Účel a předmět Smlouvy

- Účelem této Smlouvy je stanovení právního rámce provedení díla, konkrétně dodání a instalace LED svítidel a demontáž stávajících svítidel v prostorech objektu ve vlastnictví Objednatele na adrese Tusarova 1152/36, 170 00 Praha 7, včetně veškerých souvisejících činností vymezených v této Smlouvě (dále jen „**Dílo**“).
- Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a závazek Objednatele Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu, to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě.
- Dílem se rozumí zejména:
 - demontáž a odvoz stávajících svítidel,
 - vysprávký stropních otvorů a zatmelení,
 - dodání a instalace nových LED svítidel,
 - doprava a parkování,
 - úklid a likvidace odpadu,
 - další činnosti vymezené v Příloze č. 1 Smlouvy – Položkový rozpočet.Bližší specifikace Díla je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy – Položkový rozpočet.

4. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy seznámil s místem plnění, s rozsahem a povahou Díla, provedl vlastní prohlídku prostor Objednatele na adrese Tusarova 1152/36, 170 00 Praha 7, a zhodnotil požadované práce a jejich rozsah. Zhotovitel tak je schopen provést požadované Dílo za níže uvedenou cenu, v požadovaném rozsahu a v níže uvedené době.

Článek II.

Termín provedení Díla

1. Zhotovitel zajistí dodání požadovaných svítidel nejpozději do **4 týdnů** ode dne nabytí platnosti této Smlouvy. Zhotovitel je povinen bezprostředně informovat Objednatele o dodání svítidel. Objednatel následně vyzve Zhotovitele k převzetí staveniště listinnou nebo elektronickou formou (email). Zhotovitel je povinen převzít staveniště do 5 pracovních dnů od doručení výzvy Objednatele k převzetí staveniště. O předání staveniště sepíše smluvní strany zápis a tento podepíše. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo vymezené v čl. I této Smlouvy do **2 týdnů** od převzetí staveniště.
2. Zhotovitel je povinen po dokončení Díla vyzvat Objednatele k převzetí Díla, a to alespoň 3 pracovní dny předem. Dílo se považuje za provedené podpisem předávacího protokolu kontaktními osobami obou smluvních stran, ve kterém nebyly Objednatelem shledány žádné závažné vady a nedodělky. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí Díla, pokud Dílo bude vykazovat jakékoli vady a nedodělky. O převzetí Díla s nezávažnými vadami a nedodělky rozhoduje pouze Objednatel. V případě převzetí Díla s nezávažnými vadami a nedodělky bude v předávacím protokolu uveden závazný termín pro jejich odstranění. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 2605 odst. 1 OZ. Vzor předávacího protokolu je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy.
3. Charakter prostor objektu, ve kterém bude Dílo prováděno, vyžaduje při provádění Díla přítomnost zaměstnanců Objednatele nebo pracovníka ostrahy objektu. Z tohoto důvodu je Zhotovitel povinen předložit Objednateli ke schválení nejpozději při převzetí staveniště harmonogram prací. Na základě schváleného harmonogramu prací Objednatel zajistí přítomnost zaměstnanců Objednatele nebo pracovníka ostrahy objektu při provádění Díla.
4. Zhotovitel je povinen provádět Dílo pouze v následujících termínech:
 - a) Klientské centrum 1NP - 2NP: v pracovních dnech v čase od 16:00 do 19:30,
 - b) Lékárna 1NP - 2NP: v sobotu a v neděli v čase od 08:00 do 15:00,
 - c) Technické místnosti 6NP (601, 602, 603, 604): v pracovních dnech v čase od 8:00 do 13:00,
 - d) Suterén 1PP: v pracovních dnech v čase od 8:00 do 13:00.
5. Jestliže se v průběhu plnění vyskytne překážka plnění, vzniklá nikoli z důvodu na straně Zhotovitele nebo nikoli v souvislosti s porušením Smlouvy nebo právních předpisů Zhotovitelem, která brání řádnému provádění plnění (dále jen „**Překážka plnění**“), prodlužuje se lhůta podle čl. II. odst. 1. této Smlouvy o dobu, po kterou trvala taková Překážka plnění, nejpozději však do 31. 12. 2025, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O Překážce plnění je Zhotovitel povinen bezodkladně písemně informovat Objednatele. V případě porušení této povinnosti se ustanovení věty první tohoto odstavce nepoužije.

Článek III.

Cena a platební podmínky

1. Celková cena za provedení Díla je sjednána na částku uvedenou v Příloze č. 1 Smlouvy – Položkový rozpočet, konkrétně v kolonce označené „Celková cena Díla v Kč bez DPH (automaticky dopočet)“. Položkový rozpočet je součástí Přílohy č. 1 této Smlouvy.
2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné plnění předmětu této Smlouvy, včetně všech souvisejících nákladů (např. nákladů spojených s dopravou, nákladů na odvoz a likvidaci odpadu a sutin, nákladů na úklid všech prostor dotčených Dílem, apod.). Cena dle Přílohy č. 1 této Smlouvy zahrnuje i činnosti a související výkony, které nejsou v této Smlouvě a přílohách výslovně uvedeny, ale Zhotovitel, jakožto odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytné pro plnění předmětu této Smlouvy. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 odst. 2 OZ.
3. Objednatel je oprávněn rozhodnout, že některé položky uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy – Položkový rozpočet jsou nadbytečné a nebude je nutné provést nebo budou provedeny ve sníženém množství. V takovém případě se Zhotovitel zavazuje provést Dílo dle pokynů Objednatele a fakturovat Objednateli celkovou cenu za provedení Díla poníženou o nerealizované položky nebo položky ve sníženém množství dle skutečnosti. Soupis takto upravených položek bude tvořit přílohu vystavené faktury.

4. Objednatel je oprávněn požadovat provedení víceprací relevantních k Dílu či na základě návrhu Zhotovitele schválit, že pro řádné a kompletní dokončení Díla je nutné provést vícepráce, které nejsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy – Položkový rozpočet a Zhotovitel je i přes svoji odbornost a zhodnocení požadovaných prací a jejich rozsahu nemohl před uzavřením této Smlouvy objektivně předpokládat. V takovém případě uzavrou smluvní strany k této Smlouvě dodatek, kterým dojde ke změně Přílohy č. 1 Smlouvy – Položkový rozpočet a k navýšení celkové ceny za provedení Díla o Objednatelem požadované či schválené vícepráce. Jednotkové ceny víceprací budou určeny dle smluvních jednotkových cen příslušných prací uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy – Položkový rozpočet, jsou-li zde tyto ceny a práce uvedeny. Nejsou-li dané ceny a práce v Příloze č. 1 Smlouvy – Položkový rozpočet obsaženy, určí se jednotková cena víceprací na základě kalkulace Zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, jejíž výši Objednatel schválí.
5. DPH bude připočtena ve výši podle platných předpisů v době zdanitelného plnění.
6. Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli zálohy.
7. Ceny za plnění budou Objednatelem zaplacený na základě daňových dokladů/faktur (dále jen „**Faktura**“ či „**Faktury**“), které musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle platného a účinného zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v den zdanitelného plnění nebo faktury dle platného a účinného zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, dále musí obsahovat odkaz na tuto Smlouvu a její přílohy. Nebude-li příslušná Faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje s výjimkou splatnosti Faktury, je Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli ve lhůtě třiceti (30) dnů od jejího doručení s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se doba splatnosti nepočítá a nová doba splatnosti počne běžet doručením bezvadné Faktury Objednateli.
8. Fakturaci je Zhotovitel oprávněn provést až po řádném provedení Díla a po podpisu předávacího protokolu kontaktními osobami obou smluvních stran, kterým Objednatel převzal Dílo bez výhrad. Dílo bude Objednatelem převzato bez výhrad v okamžiku, kdy bude kompletně dokončeno a nebude vykazovat žádné vady a nedodělky.
9. Objednatel se zavazuje uhradit Fakturu do 15 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli. Bude-li na Faktuře uvedena kratší doba splatnosti, použije se doba splatnosti uvedená v této Smlouvě. Lhůta splatnosti podle tohoto odstavce je dodržena, jestliže nejpozději posledního dne lhůty je splatná částka odeslána z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
10. V případě, že by hrozilo, že Objednatel může ručit za Zhotovitelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty dle ust. § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je Objednatel oprávněn uhradit část odměny Zhotovitele ve výši vyúčtované daně z přidané hodnoty na bankovní účet místně příslušného správce daně Zhotovitele. Takový postup Objednatele se v rozsahu částky poukázané na účet správce daně považuje za řádné a včasné uhrazení ceny plnění Zhotoviteli.
11. Zhotovitel může postoupit pohledávku za Objednatelem jen s výslovným předchozím písemným souhlasem Objednatele. Postoupení pohledávky v rozporu s touto smlouvou je neplatné.

Článek IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel prohlašuje, že má příslušná oprávnění k činnostem potřebným k plnění této Smlouvy.
2. Při provádění Díla se Zhotovitel zavazuje použít pouze takové materiály, zařízení a popřípadě technologie, jejichž použití je v ČR schváleno a mají osvědčení o jakosti materiálu, výrobku a použité technologie. Zhotovitel je povinen prokázat kvalitu Díla předepsanými kontrolami a zkouškami a kvalitu použitých stavebních materiálů, výrobků a technologií prohlášeními o shodě, příp. certifikáty či atesty.
3. Zhotovitel se zavazuje opatřit na vlastní náklady všechna případná potřebná povolení a rovněž i věci určené k plnění této Smlouvy.
4. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli za účelem provedení Díla nezbytnou součinnost.
5. Zhotovitel je povinen zajistit prostory dotčené prováděním Díla tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování zaměstnanců a nájemců Objednatele. Zhotovitel v maximální míře omezí hluchnost a případnou prašnost a zajistí průběžné a závěrečné čištění prováděním Díla dotčených prostor.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že provádění Díla může být průběžně kontrolováno kontaktní osobou Objednatele, případně jí pověřenou osobou, a zavazuje se těmto osobám poskytnout veškerou jimi požadovanou součinnost. Poskytované plnění, které vykazuje již v průběhu provádění nedostatky, je Zhotovitel povinen neprodleně nahradit plněním bez vad.

7. Zhotovitel je povinen umožnit v průběhu provádění Díla běžnou činnost Objednatele a jeho nájemců a nerušený a bezpečný přístup zaměstnanců Objednatele, jeho nájemců a veřejnosti do dotčeného objektu Objednatele.
8. Zhotovitel odpovídá za řádné, kvalitní a včasné provedení Díla v souladu s požadavky Objednatele a v souladu s touto Smlouvou. Zhotovitel poskytuje Objednateli ode dne podpisu předávacího protokolu záruku za jakost v délce 60 měsíců.
9. Případnou reklamaci Díla musí Objednatel uplatnit písemně do konce záruční doby uvedené v předchozím odstavci tohoto článku Smlouvy. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady Díla v co nejkratším termínu, nejdéle však do 15 pracovních dnů od uplatnění reklamace.
10. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, dodržování protipožárních opatření a předpisů, dodržování hygienických a jiných předpisů související s prováděním Díla a zavazuje se uhradit veškeré škody na zdraví a majetku vzniklé porušením uvedených předpisů.
11. Smluvní strany se zavazují informovat bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu, o veškerých skutečnostech, které jsou významné pro plnění závazků smluvních stran dle této Smlouvy.
12. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na škody způsobené při své podnikatelské činnosti třetí osobě ve výši min. 1.000.000,- Kč a zavazuje se udržívat po celou dobu účinnosti této Smlouvy toto nebo srovnatelné pojištění v platnosti. Toto pojištění musí kryt provozní činnost vykonávanou v souvislosti s touto Smlouvou.
13. Použije-li Zhotovitel k plnění Smlouvy poddodavatele, je povinen jej uvést v Příloze č. 3 této Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za plnění poddodavatele, jako kdyby plnil sám.
14. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude na základě zákonem uložené povinnosti zveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Registr smluv**“), a s tímto uveřejněním souhlasí.

Článek V.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení, a to v případě, že:
 - a) nedodá včas požadovaná svítidla (viz čl. II. odst. 1 této Smlouvy),
 - b) nepřevezme staveniště ve stanoveném termínu (viz čl. II. odst. 1 této Smlouvy),
 - c) neprovede Dílo včas (viz čl. II. odst. 1 a 2 této Smlouvy),
 - d) neodstraní nezávažné vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu v závazném termínu pro jejich odstranění (viz čl. II. odst. 2 této Smlouvy),
 - e) neodstraní včas reklamované vady Díla (viz čl. IV. odst. 9 této Smlouvy).
2. V ostatních případech porušení povinností Zhotovitele dle této Smlouvy, zejména povinností stanovených v čl. IV. této Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé zjištěné porušení této Smlouvy.
3. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny Díla je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli, který je v prodlení, úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
4. V případě, že v důsledku jednání Zhotovitele bude Objednateli uložena jakákoliv veřejnoprávní sankce či povinnost plnění ve prospěch třetí osoby, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli plnou hodnotu této sankce, respektive plnění, zvýšenou o smluvní pokutu ve výši 1 % tohoto plnění.
5. Smluvní pokuty či úrok z prodlení jsou splatné do 15 dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty či úroku z prodlení druhé smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty či úroku z prodlení musí obsahovat popis a časové určení události, které zakládá právo smluvní strany na smluvní pokutu či úrok z prodlení. Objednatel je oprávněn započíst uplatněné smluvní pokuty proti celkové ceně za provedení Díla dle čl. III. odst. 1 této Smlouvy.
6. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo Objednatele na náhradu újmy v plné výši, a to samostatně vedle nároku na zaplacení smluvní pokuty. Strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady újmy není omezena.

Článek VI.

Doba trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.
2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu provádění Díla.

3. Objednatel má právo okamžitě odstoupit od této Smlouvy, a to v případě, že Zhotovitel poruší některou z povinností dle této Smlouvy nebo dle obecně závazných právních předpisů.

Článek VII. Závěrečná ustanovení

1. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
2. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF a je podepsána zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží elektronický originál Smlouvy opatřený uznávanými elektronickými podpisy.
3. V otázkách neupravených v této Smlouvě se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.
4. Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Přílohy č. 1 až 3 tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Příloha č. 2 - Vzor předávacího protokolu

Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů

V Praze dne: dle el. podpisu



Ing. Daniel Ballek, MBA
finanční ředitel

**Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců
bank, pojišťoven a stavebnictví**

V Hodoníně dne: dle el. podpisu



Ing. Ondřej Kopecký, Ph.D.
jednatel
Korelis, s.r.o.

Příloha č. 1 Smlouvy - Položkový rozpočet

Výměna svítidel za LED svítidla						
číslo	položka	MJ	množství	Cena / MJ v Kč bez DPH*	Celková cena v Kč bez DPH (automatický dopočet)	Specifikace zboží dodávaného Zhotovitelem**
	Klientské centrum 1NP - 2NP					
1	LED panel PH 28W 4100lm UGR19, 595x595mm	ks	34	650,00 Kč	22 100,00 Kč	LED panel 25W, 5000lm, UGR19
2	Montážní rám do SDK	ks	1	330,00 Kč	330,00 Kč	
3	LED downlight 18W 2400lm 240mm	ks	17	330,00 Kč	5 610,00 Kč	LED downlight 18W, 2420 lm
4	LED downlight 18W 1600lm 220mm	ks	6	330,00 Kč	1 980,00 Kč	LED downlight 18W, 2420 lm
5	LED přisazené kulaté 36W 3600lm IP54 330mm (sklad u recepcce)	ks	1	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč	LED stropnice 36W, 3800 lm
6	LED reflektor 50W 6000lm PIR, vstup	ks	1	640,00 Kč	640,00 Kč	LED reflektor 50W, 6800 lm, PIR
7	Demontáž stávajících a montáž nových svítidel vč. zapojení a drobných stavebních úprav (příprava pracoviště - zakrytí podlah, nábytku a dalších ploch proti poškození nebo znečištění, demontáž stávajících svítidel včetně odpojení od stávající elektroinstalace, drobné stavební úpravy - vysprávký stropních otvorů a ztmelení, montáž nových LED svítidel včetně upevnění na stavební konstrukce, zapojení nových svítidel na stávající elektroinstalaci, kontrola funkčnosti a základní zkoušky po zapojení, úklid pracoviště po ukončení montáže, odvoz demontovaných prvků na místo určené k likvidaci, práce provedené v souladu s ČSN a bezpečnostními předpisy)	kpl	1	30 000,00 Kč	37 500,00 Kč	
	Lékárna 1NP - 2NP					
8	LED Panel 34W 4100lm UGR19, 595x595mm	ks	15	650,00 Kč	9 750,00 Kč	LED panel 25W, 5000lm, UGR19
9	LED Downlight 10W 1100lm 190mm IP43	ks	26	1 050,00 Kč	27 300,00 Kč	LED downlight, 10W, 1100lm
10	LED Downlight 8W 800lm 130mm IP43	ks	6	780,00 Kč	4 680,00 Kč	LED downlight, 8W, 900lm
11	LED pásek 5050 60LED	bm	6	220,00 Kč	1 320,00 Kč	LED pásek 5050, 12V
12	AL profil PE 19x8mm 2m	bm	3	85,00 Kč	255,00 Kč	
13	LED trafo 100W IP67	ks	1	480,00 Kč	480,00 Kč	LED zdroj 100W, 12V, IP67
14	LED Downlight 18W 1600lm 220mm	ks	3	250,00 Kč	750,00 Kč	LED downlight 18W, 1800 lm
15	LED Downlight 12,5W 1100lm150mm	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč	LED downlight 12W, 1200 lm
16	LED svítidlo přisazené kulaté 10W 1100lm 240mm IP20	ks	1	330,00 Kč	330,00 Kč	LED svítidlo 10W, 1100 lm, přisazené
17	LED přisazené svítidlo 28W 4500lm IP54 IK10	ks	1	650,00 Kč	650,00 Kč	LED prachotěs, 25W, 5000lm, IP66, IK10
18	LED přisazené mřížkové svítidlo 37W 4800lm 1210mm	ks	2	1 470,00 Kč	2 940,00 Kč	LED přisazené mřížkové svítidlo, 37W, 4800 lm
19	Demontáž stávajících a montáž nových svítidel vč. zapojení a drobných stavebních úprav (příprava pracoviště - zakrytí podlah, nábytku a dalších ploch proti poškození nebo znečištění, demontáž stávajících svítidel včetně odpojení od stávající elektroinstalace, drobné stavební úpravy - vysprávký stropních otvorů a ztmelení, montáž nových LED svítidel včetně upevnění na stavební konstrukce, zapojení nových svítidel na stávající elektroinstalaci, kontrola funkčnosti a základní zkoušky po zapojení, úklid pracoviště po ukončení montáže, odvoz demontovaných prvků na místo určené k likvidaci, práce provedené v souladu s ČSN a bezpečnostními předpisy)	kpl	1	30 000,00 Kč	38 900,00 Kč	
	Technické místnosti 6NP (601, 602, 603, 604)					
20	LED prachotěsné svítidlo 48W 8000lm IP66 1500mm	ks	16	780,00 Kč	12 480,00 Kč	LED prachotěs, 45W, 9000lm
21	Lišta HD vkladací 20x20	bm	20	22,00 Kč	440,00 Kč	
22	LED přisazené kulaté 24W 2150lm 330mm IP54	ks	1	850,00 Kč	850,00 Kč	LED přisazené svítidlo, 24W, 2280 lm
23	Demontáž stávajících a montáž nových svítidel vč. zapojení a drobných stavebních úprav (příprava pracoviště - zakrytí podlah, nábytku a dalších ploch proti poškození nebo znečištění, demontáž stávajících svítidel včetně odpojení od stávající elektroinstalace, drobné stavební úpravy - vysprávký stropních otvorů a ztmelení, montáž nových LED svítidel včetně upevnění na stavební konstrukce, zapojení nových svítidel na stávající elektroinstalaci, kontrola funkčnosti a základní zkoušky po zapojení, úklid pracoviště po ukončení montáže, odvoz demontovaných prvků na místo určené k likvidaci, práce provedené v souladu s ČSN a bezpečnostními předpisy).	kpl	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	
	Suterén 1PP					
24	LED prachotěsné svítidlo 28W 4500lm IP66 1200mm	ks	53	620,00 Kč	32 860,00 Kč	LED prachotěs, 25W, 5000lm, IP66, IK10
25	LED prachotěsné svítidlo 39W 6500lm IP66 1200mm	ks	15	620,00 Kč	9 300,00 Kč	LED prachotěs, 36W, 6840 lm, IP66, IK10
26	LED prachotěsné svítidlo 15W 2400lm IP66 600mm	ks	42	550,00 Kč	23 100,00 Kč	LED prachotěs, 15W, 2400 lm
27	LED svítidlo přisazené kulaté 10W 1100lm 240mm IP20	ks	8	330,00 Kč	2 640,00 Kč	LED svítidlo 10W, 1100 lm, přisazené
28	LED svítidlo přisazené kulaté 18W 1700lm 280mm IP54	ks	5	780,00 Kč	3 900,00 Kč	LED přisazené svítidlo, 18W, 1700 lm
29	Demontáž stávajících a montáž nových svítidel vč. zapojení a drobných stavebních úprav (příprava pracoviště - zakrytí podlah, nábytku a dalších ploch proti poškození nebo znečištění, demontáž stávajících svítidel včetně odpojení od stávající elektroinstalace, drobné stavební úpravy - vysprávký stropních otvorů a ztmelení, montáž nových LED svítidel včetně upevnění na stavební konstrukce, zapojení nových svítidel na stávající elektroinstalaci, kontrola funkčnosti a základní zkoušky po zapojení, úklid pracoviště po ukončení montáže, odvoz demontovaných prvků na místo určené k likvidaci, práce provedené v souladu s ČSN a bezpečnostními předpisy)	kpl	1	61 500,00 Kč	61 500,00 Kč	
	Ostatní					
30	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	
31	Ekologický poplatek	ks	259	10,00 Kč	2 590,00 Kč	
32	Odvoz a ekologická likvidace odpadu - odvoz a předání demontovaných svítidel a elektrozařízení do systému zpětného odběru, třídění a ekologickou likvidací elektroodpadu v souladu se zákonem č. 542/2020 Sb. o výrobcích s ukončenou životností, odvoz a likvidaci obalového materiálu od nových svítidel (karton, plasty, fólie), náklady na manipulaci, nakládku a dopravu na místo zpětného odběru nebo k oprávněné osobě, potvrzení o ekologické likvidaci.	kpl	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	
33	Doprava a parkování po celou dobu realizace - Tusarova 36	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	
Celková cena Díla v Kč bez DPH (automatický dopočet)					366 525,00 Kč	

Poznámky:

* Jedná se o jednotkové množství ve vztahu k danému předmětu, tj. 1 bm, 1 ks, atd. V ceně musí být zahrnuty i veškeré související služby, které nejsou výslovně specifikovány.

** V případě, že je uveden konkrétní typ zboží, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a uchazeč je oprávněn navrhnout jiný, avšak srovnatelný typ zboží. Ve všech případech je však nutné jednoznačně specifikovat zboží v kolonce "Specifikace zboží dodávaného Zhotovitelem" v rámci zeleně podbarvených polí.

Zhotovitel je povinen se před uzavřením Smlouvy ujistit, že požadovaná svítidla bude možné instalovat do určených míst. Pokud Zhotovitel zjistí, že instalace některých svítidel nebude technicky možná, je povinen o tom neprodleně informovat Objednatatele, jinak za dodání nevyhovujících svítidel odpovídá Zhotovitel.

Osvětlenost a další parametry soustavy osvětlení ve všech prostorech musí být navrženy dle normativních požadavků. Všechny parametry musí být v souladu s požadavky ČSN EN12464-1:2012 (Světlo a osvětlení - Osvětlení pracovních prostorů - Část 1: Vnitřní pracovní prostory).

Stávající svítidla budou demontována a nahrazena novými LED svítidly. Stávající elektroinstalace bude zachována, v případě nutnosti dojde k výměně přívodních kabelů. Stávající rozvaděče budou ponechány beze změny. Předmětem nabídky je také oprava a výmalba poškozených částí stropů.

Příloha č. 2 – Předávací protokol

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Přebírající:

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví,
se sídlem Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4,
IČO: 47114321,
zast.
(dále jen „Objednatel“)

Předávající:

Název:
se sídlem:
IČO:
zast.
(dále jen „Zhotovitel“)

I. Objednatel a Zhotovitel shodně konstatují, že v souladu s článkem II. odst. 2 „*Smlouvy o dílo*“ ze dneZhotovitel vyzval Objednatele k převzetí Díla.

II. Objednatel Dílo*:

a) přebírá, neboť nevykazuje žádné vady.

b) přebírá, přestože Dílo vykazuje tyto nezávažné vady a nedodělky*.

Uvedené nezávažné vady a nedodělky budou Zhotovitelem odstraněny nejpozději do.....:

c) nepřebírá, neboť vykazuje tyto závažné vady a nedodělky.

III. Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech.

V Praze dne:

V dne:

.....
Objednatel

.....
Zhotovitel

* Nehodící se škrtně.

Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů

Zhotovitel nebude při provádění Díla využívat poddodavatele.